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Перша ліга А
2024/25 7-й тур, Матч №25

Неділя, 15.09.2024, 16:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 15°C.
Глядачі: 250

«Нива» Тернопіль

2 : 3

«Агробізнес» Волочиськ

34 Ольховий Ілля
4 Зінь Андрій
23 Слотюк Арсен (К)
9 Бей Андрій
7 Мудрий Максим
44 Давидов Сергій
88 Кухарук Андрій
24 Козак Богдан
35 Сидун Вадим
30 Дорошенко Арсентій
77 Галадей Дмитро

Запасні
71 Жупанський Віталій
79 Михайленко Микита
11 Гатала Ігор
8 Кицун Марко
45 Напуда Валентин
14 Бац Мар'ян
15 Довбецький Денис
25 Вадовський Максим
73 Махінка Денис-Павло
47 Мендрук Владислав
1 Коломієць Єгор
33 Демчук Максим

Тренер
Уманець Руслан

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
33 Сидоренко Данило
14 Білий Роман (К)
28 Лень Олег
24 Глоба Андрій
21 Толочко Роман
8 Теплий Віталій-Дмитро
29 Фомін Микита
9 Войтіховський Максим
10 Кузьмин Роман

Запасні
50 Мінчев Микита
71 Хмеловський Данило
22 Заєць Сергій
4 Бариляк Руслан
5 Мячин Віталій
17 Слива Роман
6 Павлюк Кирило
11 Касімов Дмитро
99 Станкович Іван
23 Волков Даниїл

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Бамбурак Володимир
4-й арбітр:
Трач Вадим
Спостерігач арбітражу:
Антимійчук Віктор
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Перша ліга А, 2024/25, 7-й тур, Матч №25
Неділя, 15.09.2024, 16:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 15°C. Глядачі: 250

«Нива» Тернопіль 2 : 3 «Агробізнес» Волочиськ
88 Кухарук Андрій 34'

41' 29 Фомін Микита

44 Давидов Сергій 42'

45' 14 Білий Роман

46' 29 Фомін Микита
99 Станкович Іван

55' 28 Лень Олег

77 Галадей Дмитро 57'

7 Мудрий Максим 61'

88 Кухарук Андрій
11 Гатала Ігор 67'

24 Козак Богдан 69'

70' 24 Глоба Андрій
11 Касімов Дмитро

70' 8 Теплий Віталій-Дмитро
6 Павлюк Кирило

75' 10 Кузьмин Роман
23 Волков Даниїл

24 Козак Богдан
79 Михайленко Микита 81'

35 Сидун Вадим
8 Кицун Марко 81'

83' 9 Войтіховський Максим

44 Давидов Сергій 87'

77 Галадей Дмитро
45 Напуда Валентин 88'

89' 21 Толочко Роман

90+3' 21 Толочко Роман
4 Бариляк Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


